ЧИЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ЧИЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

04.03.2022 г.                                                                                                        №   158                                                                                             с. Чилино Кожевниковский район Томской область

О внесении изменений в решение Совета Чилинского сельского поселениям от 15.03.2017 № 174
              В целях совершенствования нормативного правового акта,
                  СОВЕТ  ЧИЛИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  РЕШИЛ:

1.  Внести в решение Совета Чилинского сельского поселения от 15.03.2017 № 174 «О схеме избирательных округов по выборам в органы   местного самоуправления Чилинского сельского поселения в 2017 году» следующие изменения:
1.1 Исключить в названии решения Совета Чилинского сельского поселения от 15.03.2017 № 174  «О схеме избирательных округов по выборам в органы   местного самоуправления Чилинского сельского поселения в 2017 году»
      «в 2017 году»

1.2  В пункте 2 исключить слово «единого».
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте Администрации Чилинского сельского поселения в сети Интернет .

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

 Председатель Совета

 Чилинского сельского поселения:                                                             Д.А. Шмальц

Глава Чилинского сельского поселения                                                    Г.В. Паршина